DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021 Ano 6

Contrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 008/2021

(Art.61, § único, da Lei 8.666/93)

PROCESSO ADM. Nº 008/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 006/2021
CONTRATO Nº. 008/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-03
CONTRATADA: MILENA BISPO FERREIRA, inscrita no CPF: 998.413.635-34

Fundamentação Legal:  Art. 24 Inciso II, combinado com o art.13 da Lei nº
8.666/1993.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO (GARAGEM) PARA GUARDAR O

VEICULO OFICIAL DE PLACA: PJR-8474 DA FROTA DE VEICULOS DO

LEGISLATIVO MUNICIPAL, DESTINADO A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

VALOR MENSAL:  R$ 100,00 (CEM REAIS)
VALOR GLOBAL:  R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS).

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.001 – Administração e Manutenção da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física

                Fonte de Recursos: Ordinários – 00

PRAZO DA VIGÊNCIA: 04 DE FEVEREIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
DATA DA ASSINATURA:   04 DE FEVEREIRO DE 2021.

José Oliveira Silva
Presidente da Câmara

                                                     Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 484500D0D83E15E229B0E4A9C9FE7993

		2021-02-08T08:42:18-0300